Botero, Giovanni: *Allgemeine Weltbeschreibung, Das Ist: Eigentliche vn warhafftige Erzählung, aller der gantzen Welt vornembster Landschafften, Stätten vnnd Völkern: sampt ... Gebräuchen vnd Eigenschafften: Also auch aller Gebirgen, ... vnd anderer der Natur Wunderwercken: In des Ersten Theils sechs Bücher begriffen; Wie in gleichem auch, der mechtigsten Fürsten ... der gantzen Welt, vnd ihrer Herrschafften Gelegenheiten vnnd Zuständen: ... Im Andern Theil verfasst.* – vnd jetzt erstmals im Truck außgangen. – Cölln: Gymnich, 1596. [2] Bl., 356 S., [2] Bl., [5], 93 [i.e. 94] Bl., 5 Faltaf. – Vorlageform des Erscheinungsvermerks: 1 5 9 6. Gedruckt zu Cölln, Durch Johan Gymnici Erben, zum Einhorn. B6801

Schad 8389

Historiopolitographia sive opus historico-politicum duorum praeclarissimorum huius aetatis historicorum, Rodolphi Botorei ... , nec non Petri Matthaei ... In Quo Res Toto Pene Orbe Hisce Proximis Annis gestæ ... ita illustrantur, vt ab Anno ... MDXCIV. vsq[ue] ad annum præsentem MDCX. ... nec quid gestum fuerit prætermittatur ... 1. Historiopolitographia Sive Opus Historico-Politicum Duorum Praeclarissimorum Huius Aetatis Historicorum, Rodolphi Botorei ... nec non Petri Matthaei ... In Quo Res Toto Pene Orbe Hisce Proximis Annis gestæ ... illustrantur, ut ab Anno Domini MDXCIV. usq[ue] ad annum præsentem MDCX. ... moneatur. Boutrays, Raoul und Matthieu, Pierre. – Francofurti: Schönwetter, 1610. [8] Bl., 567 S., [6] Bl., 352 S., [5] Bl.

Schad 8390-1

Historiopolitographia sive opus historico-politicum duorum praeclarissimorum huius aetatis historicorum, Rodolphi Botorei ... , nec non Petri Matthaei ... In Quo Res Toto Pene Orbe Hisce Proximis Annis gestæ ... ita illustrantur, vt ab Anno ... MDXCIV. vsq[ue] ad annum præsentem MDCX. ... nec quid gestum fuerit prætermittatur ... 2, [1]. Petri Matthaei, Historiarum Franciae, Et Rerum Memorabilium In Externis provinciis, pace septem annis continuis durante, Sub Henrico IIII. Franciae Et Navarrae Rege, gestarum, Tomus ... Boutrays, Raoul und Matthieu, Pierre. – Francofurti: Schönwetter, 1610. 149 S., [4] Bl.

Schad 8390-2,1

Historiopolitographia sive opus historico-politicum duorum praeclarissimorum huius aetatis historicorum, Rodolphi Botorei ... , nec non Petri Matthaei ... In Quo Res Toto Pene Orbe Hisce Proximis Annis gestæ ... ita illustrantur, vt ab Anno ... MDXCIV. vsq[ue] ad annum præsentem MDCX. ... nec quid gestum fuerit prætermittatur ... 2,2. Petri Matthaei, Historiarum Franciae, Et Rerum Memorabilium In Externis provinciis, pace septem annis continuis durante, Sub Henrico IIII. Franciae Et Navarrae Rege, gestarum, Tomus ... Boutrays, Raoul und Matthieu, Pierre. – Francofurti: Schönwetter, 1611. 304 S., [9] Bl.

Schad 8390-2,2

Historiopolitographia sive opus historico-politicum duorum praeclarissimorum huius aetatis historicorum, Rodolphi Botorei ... , nec non Petri Matthaei ... In Quo Res Toto Pene Orbe Hisce Proximis Annis gestæ ... ita illustrantur, vt ab Anno ... MDXCIV. vsq[ue] ad annum præsentem MDCX. ... nec quid gestum fuerit prætermittatur ... 3. Petri Matthaei, Historiarum Franciae Continuatarum, Tomus ... Continens Sexennes de pace Gallica ... Boutrays, Raoul und Matthieu, Pierre. – Francofurti: Schönwetter, 1613. [4] Bl., 527 S., [12] Bl.

Schad 8390-3

Boutrays, Raoul: »Commentariorum de rebus toto pene orbe Gestis: liber 1 - 16«. In: *Historiopolitographia sive opus historico-politicum duorum praeclarissimorum huius aetatis historicorum, Rodolphi Botorei ... , nec non Petri Matthaei ... In Quo Res Toto Pene Orbe Hisce Proximis Annis gestæ ... ita illustrantur, vt ab Anno ... MDXCIV. vsq[ue] ad annum præsentem MDCX. ... nec quid gestum fuerit prætermittatur ... 1. Historiopolitographia Sive Opus Historico-Politicum Duorum Praeclarissimorum Huius Aetatis Historicorum, Rodolphi Botorei ... nec non Petri Matthaei ... In Quo Res Toto Pene Orbe Hisce Proximis Annis gestæ ... illustrantur, ut ab Anno Domini MDXCIV. usq[ue] ad annum præsentem MDCX. ... moneatur.* Boutrays, Raoul und Matthieu, Pierre. – Francofurti: Schönwetter, 1610.

Schad 8390-1

Boxhorn, Marcus Zuerius: *Marci Zuerii Boxhornii Historia universalis sacra et profana: a Christo nato ad annum usque MDCL; in qua illustrium gentium ac principum origines, res gestae, variae mutationes in ecclesia et republica, aliaque ex variis, etiam hactenus ineditis, monumentis traduntur.* – Lugduni Batavorum: Leffen, 1652. 1072, 107 S. - Text ist fortges. bis 1660. - 4°

Schad 8391

Boxhorn, Marcus Zuerius: *Marci Zuerii Boxhornii Originum Gallicarum liber: in quo veteris & nobilissimae Gallorum gentis origines, antiquitates, mores, lingua & alia eruuntur & illustrantur; cui accedit Antiquae Linguae Britannicae Lexicon Britannico-Latinum: Cum ... Adagiis Britannicis, sapientiae veterum Druidum reliquiis, & aliis Antiquitatis Britannicae Gallicaeque nonnullis monumentis.* – Amstelodami: Jansson, 1654. [6] Bl., 116, 120 S. : Ill. - Vorlageform des Erscheinungsvermerks: Amstelodami, Apud Joannem Janssonium. MDCLIV. - 4to. Außerdem enthalten: Druidum, celeberrimorum olim inter Gallos et Britannos sapientum, proverbium ... ; Antiquae linguae britannicae lexicon britannico-latinum, quo Gallicae orogines plurimum illustrantur